
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001475093

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001475093

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural.
Secretaría General Técnica.

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/agriculturapescaaguaydesar
rollorural.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL
	Dirección: CALLE TABLADILLA,
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: PLANIFICACIÓN DE MEDIOS, EJECUCIÓN Y COMPRA DE

ESPACIOS PARA LA CAPADR
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 18  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000114790
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV
79341000-6 - Servicios de publicidad

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: PLANIFICACIÓN DE MEDIOS, EJECUCIÓN DE LOS PLANES DE
MEDIOS Y COMPRA DE ESPACIOS EN SOPORTES
PUBLICITARIOS PARA LAS ACCIONES DE COMUNICACIÓN
INSTITUCIONAL DE LA CONSEJERÍA DE LA AGRICULTURA,
PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.200.000,00 €

Importe total (sin IVA): 991.735,53 €

Valor estimado: 1.851.239,66 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/07/2024 08:18:17 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZDllYzViYjQwMDIzY2MSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001475093

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 05/07/2024

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: B84428754

Adjudicatario: 		M&C SAATCHI MADRID SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 99.173,55 €
Importe total adjudicación: 120.000,00 €
Duración del contrato: 18   Meses
Nº de licitadores presentados: 6
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 6

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 2024, página  (Envío: 12/03/2024 00:00), Publicación: 14/03/2024
00:00). Referencia: d7336b28-d430-4835-8e6a-9a8111bc4020 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw0D3gp56JC3L8Dbl3zSORA7HaL.pdf
(SHA-256: 2207b2b067faf196741af38bd1a653368424f5f57654ccd127969448da28ffdd)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001416128
2024-0001463256

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/07/2024 08:18:17 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZDllYzViYjQwMDIzY2MSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001475093

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/07/2024 08:18:17 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZDllYzViYjQwMDIzY2MSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


